

Emissão: 16/04/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Endereço.....: ANTONIO JOSE RAULINO, S/N

Cidade.....: SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

Bairro: SANTA TERESA

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 88100-000

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                                | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|---------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 7898901982036 | BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)                   | 4    | PT   | R\$ 19,00 | R\$ 76,00  |
| 7898462401144 | AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)                             | 3    | UN   | R\$ 7,50  | R\$ 22,50  |
| 7898960075564 | GELEIA ZERO AÇÚCAR DE MORANGO VIDRO 240G PRUST (PRUST)              | 32   | VD   | R\$ 20,00 | R\$ 640,00 |
| 419           | GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA EVIDENCE (ROSA PAPEIS)              | 97   | PT   | R\$ 1,87  | R\$ 181,39 |
| 528           | IOGURTE MORANGO GARRAFA 830G ZERO LACTOSE TIROL (TIROL)             | 19   | GF   | R\$ 17,90 | R\$ 340,10 |
| 7898703420996 | MÁSCARA DESCARTÁVEL TNT C/ 50 UN INOVEN (INOVEN)                    | 4    | CX   | R\$ 6,50  | R\$ 26,00  |
| 464           | PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)                      | 3    | UN   | R\$ 3,00  | R\$ 9,00   |
| 920           | MUSSARELA BARRA 4KG WAGNER                                          | 4    | KG   | R\$ 33,00 | R\$ 132,00 |
| 163           | RICOTA SEM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)                             | 10   | KG   | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 608           | SACO ESTERELIZADO PARA AMOSTRA COM 100UN (AJM)                      | 1    | PT   | R\$ 8,90  | R\$ 8,90   |
| 7898906886049 | SUCO DE MARACUJA GARRAFA 1,L ZENIT (ZENIT)                          | 9    | GF   | R\$ 25,00 | R\$ 225,00 |
| 7896314709530 | VASSOURA KI POP KUBA VASSOURAS (KUBA)                               | 1    | UN   | R\$ 9,00  | R\$ 9,00   |
| 487           | VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX) | 2    | GA   | R\$ 45,00 | R\$ 90,00  |

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

189,000

Data Pagto: 30/05/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 1.859,89